Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Nova Dutra, solicitando estudos e

providências para mudança do pedágio de Moreira César para a divisa de nosso

município com Roseira.

REQUERIMENTO N° 2620/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA A NOVA DUTRA,
SOLICITANDO ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS PARA MUDANÇA DO
PEDÁGIO DE MOREIRA CÉSAR PARA A DIVISA DE NOSSO
MUNICÍPIO COM ROSEIRA.

PROTOCOLO GERAL N° 3145/2017
Data: 25 08/2017 - Horário: 16:05

1111111111111111111 1111

APROVADO

HG:. 2017

Vereador Carlos Moura • Magro
Presidente

Senhor Presidente:

Tendo em vista que os caminhoneiros acessam o bairro de Moreira César para fugir do

pedágio a mudança de local evitaria essa evasão.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, com cópia a Nova Dutra, solicitando
estudos e providências para mudança do pedágio de Moreira César para a divisa de
nosso município com Roseira.

Pindamonhangaba, 28 de Agosto de 2017.

Professor

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1